برای کاهش خطر در مرا
با مدیریت پیشگیرانه خطرات احتمالی و رعایت
اقدامات ایمنی، بیمارستان ها می توانند از وقوع
حریق جلوگیری کنند و در صورت آتش سوزی از
کنش سریع و ایمن اطمینان حاصل کرده و وا

درنتیجه از جان بیماران محافظت کنند.
پی نوشت:

1- ضرورت توجه ویژه به ایمنی در صنعت
بیمارستان سازی/ دکتر علیرضا زالی- رئیس

کنگره بین المللی ساخت بیمارستان

6

یک شنبه 8 بهمن 1402
16 رجب 1445 28 ژانویه 2024

سال سی ونهم
شماره 10789

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آ
شرکت تعاونی جوشکاران الیگودرز

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا می رساند؛ جلسه مجمع عمومی سالیانه شرکت تعاونی
جوشکاران شهرستان الیگودرز راس ساعت 2 بعدازظهر روز سه شنبه 1402/11/24 در
محل مسجد موسی ابن جعفر )ع( واقع در الیگودرز – خیابان ولیعصر شمالی تشکیل
گردد، خواهشمند است راس ساعت مقرر در محل فوق حضور به هم می